Delarsrapport

1 januari - 30 september 2024

Perioden juli - september Perioden januari - september

« Nettoomsattningen 6kade med 1,2 procent till 392,4 MSEK (387,9) « Nettoomsattningen 6kade med 1,9 procent till1182,2 MSEK (1160,3)
» EBITA 6kade med 6,0 procent till 38,8 MSEK (36,6) » EBITA 6kade med 5,6 procent till 103,7 MSEK (98,2)

« Rorelseresultatet uppgick till 37,2 MSEK (36,1) + Rorelseresultatet uppgick till 98,9 MSEK (96,7)

« Periodens resultat uppgick till 25,7 MSEK (25,2) « Periodens resultat uppgick till 67,3 MSEK (66,7)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 42,8 MSEK (65,0)
Nettoskuld/EBITDA uppgick till 1,8 ggr (1,6).

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -8,6 MSEK (-0,5)
Nettoskuld/EBITDA uppgick till 1,8 ggr (1,6).

Handelser efter kvartalets slut

« Efterrapportperiodens utgang har inga vasentliga handelser intraffat.

Nettoomsattning Rorelseresultat Nettoomsattning Rorelseresultat
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep

392 37 1182 99

MSEK MSEK MSEK MSEK

1

Consivo delarsrapport 1januari - 30 september 2024



Nyckeltal

jul-sep jul-sep %-uell jan-sep jan-sep %-uell jan-dec Rullande
MSEK 2024 2023 forandring 2024 2023 forandring 2023 12 manader
Nettoomsattning? 3924 3879 1,2 1182,2 1160,3 19 1556,4 1578,3
EBITA 38,8 36,6 6,0 103,7 98,2 56 1349 140,3
EBITA marginal, % 9,8 9,4 - 8,7 8,4 - 8,6 8,8
Rorelseresultat 372 36,1 3,2 98,9 96,7 2,2 132,8 135,0
Rérelsemarginal, % 9.4 9,3 - 8,3 8,3 - 8,5 8,5
Resultat fore skatt 32,3 31,7 2,0 84,8 83,9 1,0 63,2 64,0
Nettomarginal, % 8,2 8,1 - 71 72 - 40 40
Vinstmarginal, % 6,5 6,5 - 57 57 - 3,2 31
Periodens resultat? 257 25,2 19 67,3 66,7 0,9 49,4 50,0
Kassaflode fran den lépande verksamheten -8,6 -0,5 neg 42,8 65,0 -34.2 98,7 76,5
Nettoskuld/EBITDA 1,8 1,6 12,2 1,8 16 12,2 1,3 1,8

1) Nyckeltalet ar definierat enligt IFRS. Ovriga nyckeltal ar APM:er. Se Ovrig information for mer detaljer.

L
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VD har ordet

Den stabila utvecklingen fortsatter med dkad marginal.

Okad marginal i kvartalet

Det &r med gladje jag kan konstatera att den stabila utvecklingen
fortsatte under tredje kvartalet. Saval omsattning som EBITA
nadde all time high for ett tredje kvartal. Omsattningen uppgick
till 392,4 MSEK, en 6kning om 1,2 procent fran samma period
foregdende ar, i linje med tillvaxten pa den nordiska dagligvaru-
marknaden. Koncernens EBITA uppgick till 38,8 MSEK och
marginalen 6kade fran 9,4 procent till 9,8 procent jamfort med
tredje kvartalet forra aret. Organiskt 6kar EBITA med 8 procent
for tredje kvartalet.

Dagligvaruhandeln fortsatter aterhamta sig i takt med att
konsumentens ekonomiska osakerhet minskar da inflationen
och ranteniva sjunkit. Dock skiljer sig utvecklingen at mellan
de nordiska landerna. Sverige gér starkast, foljt av Norge och
Danmark, medan Finland ligger pa ungefar samma niva som forra
aret. Exempelvis gar spannet under tredje kvartalet mellan en
forsaljningstillvaxt pa 3,5 procent i fysiska butiker i Sverige, till
en preliminart rapporterad tillvaxt i finska butiker pa cirka 1,5 pro-
cent. Sammantaget har marknadens arstillvaxt varit mattlig, da
inflation och férandrade konsumtionsmaonster har paverkat den
totala konsumtionen.

Inom foodservice-sektorn har utvecklingen varit blandad. Aven
om efterfragan dverlag ar lagre an fore pandemin, borjar Sverige
visa tecken pa en gradvis dterhamtning, sarskilt i storre stader.
Daremot har foodservice i Norge, Danmark och Finland fortsatt
att mota utmaningar, delvis pa grund av inflationens paverkan pa
restaurang- och matutgifter. Det finns dock férhoppningar om en
fortsatt stabilisering mot arets slut.

Services

Affarsomradet Services genererar en omsattning om 181,9 MSEK,
en marginell 6kning jamfort med tredje kvartalet forra aret.
EBITA for kvartalet var 12,4 MSEK, en minskning med 4,0 procent
jamfort med motsvarande kvartal 2023. Detta ar drivet av den éver
aret ojamnt fordelade resultatgenereringen i Finfact - forvarvet

i Finland i borjan av aret. Organiskt ligger EBITA 1 procent dver
forra aret. Kostnaderna var nagot hdgre an planerat och flera nya
avtal som startades uppiaugusti eller september har annu inte
bidragit med positiv resultateffekt.

Inom faltsalj och shopper marketing fortsatter den finska verk-
samheten ga starkt medan de 6vriga landerna har haft en mer
avvaktande utveckling. Aven om vi ser ljusglimtar i konsument-
efterfrdgan, ar flera varumarkesagare fortsatt pressade och
selektiva med marknadssatsningar. Inom Hygienlésningar, dar
kunderna primart ar restauranger ar efterfrdgan svagare. Tack
vare det férbattringsarbete som genomfoérts dkar EBITA trots att
omsattningen minskat. Vara Insikts-tjanster som bedrivs under
varumarket Gradient och Finfact riktar sig till leverantérer inom
handeln. Under aret har viinvesterat i dataplattformen och dess
kundgranssnitt samt i skalbarheten. Dessa investeringar har
paverkat resultatet men ger battre forutsattningar for fortsatt
tillvaxt och integrering av Finfact.

Products

Inom Products fortsatter var distributionsverksamhet att vaxa
med 6kad marginal. Omsattningen nddde 212,1 MSEK, en 6kning
om 2,1 procent fran motsvarande period i fjol, tack vare fin
utveckling i var norska rorelse. EBITA vaxte med 4,5 procent
och uppgick till 19,1 MSEK. Marginalférbattringen ar driven av
mixférandringar, en hégre andel kommissionsuppdrag samt
god kostnadskontroll.

For att ta oss mot var vision "The Gateway to Nordic Consumers”
ska vi Over tid erbjuda distributionslosningar bade inom detalj-
handels- och foodservicekanalernai samtliga fyra lander. Det
gor oss till en intressant partner bade for varumarkesagare och
producenter samt handeln och 6kar samtidigt skalbarheten

och kostnadseffektiviteten.

Vi har fortfarande vissa luckor att fylla da vii Sverige primart har
varit verksamma inom foodservice, i Finland mot dagligvaruked-
jorna, i Norge har distributionsverksamheten variti en uppstartsfas

ochiDanmark har viannuingen distributionsverksamhet. Darfér
g0r vinu en nysatsning pa retail i Sverige. Vi forenklar strukturen och
bedriver denna affar i anknytning till var foodservicedistribution.
Vi glader oss ocksa Over att var norska verksamhet accelererar sin
tillvaxt, utdkar sina formagor och gar in i en fas da man skalar upp.

Gott ledarskap inom koncernen

Ett av vara strategiska mal ar att skapa inspirerande ledarskap och
kultur, som motiverar vara medarbetare. Under kvartalet genom-
férde Consivo sin forsta koncernomfattande medarbetarunder-
sokning. Resultaten var valdigt goda och dver referensvardenaialla
indikatorer. Det pavisar att forutsattningarna for medarbetarna att
gora ett framgangsrikt jobb ar goda. Varje verksamhet gar igenom
resultaten med sina medarbetare och tar fram utvecklingsplaner
under det fjarde kvartalet.

Klockorna har justerats till vintertid och vi narmar oss slutet av aret
- vihoppas sa manga som mojligt da satsar lite extra pa god mat i
alla former bade hemma och pa restaurang!

Stockholm i november 2024

Edvard Bjérkenheim
VD Consivo Group
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Consivo - en ledande aktor inom utvalda nischer

Consivo verkar i utvalda nischer pa den nordiska dagligvarumarknaden Unik férméaga att skapa vérde

i grénssnittet mellan varumérkeségare grossister férséljningsstéllen Med 6éver 1 000 professionella medarbetare och bred kompetens tvars éver hela vardekedjan har
och konsumenten ’ ' Consivo en unik formaga att bidra till att skapa saval kommersiellt som ekonomiskt varde for alla

aktorer pa den nordiska dagligvarumarknaden. Vi kan tack vare var djupa kunskap om marknaden
Genom vara dotterbolag erbjuder vi sdval attraktiva produkter som erbjuda saval lokala som pan-nordiska l6sningar.

utvalda tjanster som starker varumarkesagarens position, forbattrar Vara kunder

deras prOdUkteES tlllgang“ghet och Ejll’lvel’ Olfad forsaljnlng till nordiska Vara kunder utgodrs huvudsakligen av varumarkesagare, handelskedjor, livsmedelsindustri samt
konsumenter pa ett effektivt och hallbart satt. foodserviceforetag i Norden.

Vara affarsomraden Nettoomsattning per affarsomrade

Vara bolag ar organiserade i tva affarsomraden, Services respektive Products. Inom vara affarsomraden
Services och Products agerar visom lank mellan Varumarkesagare/Producent och Konsumenten.

Jan-sep M Services, 50%

B Products, 50%
2024

Al Forsaljnings-
Products distributions- Handelskedja/ stille
16sning grossist butik/
inkl. produktflode, restaurang
forsaljnings- och
marknadsférings-

VARUMARKES- . tianster
AGARE/ consivo

PRODUCENT
o Forsaljnings- jan-dec Services, 49%
Forsaljnlng§ .och il 2 2 W Services, oo
marknadsforings- butik/ B Products, 51%

Iosnlngar restaurang
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Koncernens utveckling - nettoomsattning

Juli - september

Under tredje kvartalet 2024 uppgick kon-
cernens nettoomsattning till 392,4 MSEK
(387,9), en 6kning med 1,2 procent, varav den
organiska nettoomsattningsékningen utgjorde
1,1 procentenheter.

Nettoomsattningen fran Services 6kade med
0,3 procent till 181,9 MSEK (181,4), vilket
utgjorde 46 procent (46) av koncernens totala
nettoomsattning. Verksamheten i Finland
O6kade organiskt med 11 procent, medan 6vriga
nordiska marknader haft en mer avvaktande
utveckling, huvudsakligen drivet av en lagre
aktivitetsniva hos vara uppdragsgivare.

Nettoomsattningen fran Products ¢kade med
2,1 procenttill 212,1 MSEK (207,8), vilket kan
tillskrivas den norska marknaden, dar vi sett
positiva effekter av nya distributionsavtal och
effektiva varufléden. Forandrad produktmix
pa den svenska marknaden ochiviss man
den finska, samt att ndgra produkter pa den
finska marknaden saljs i kommission har
resulterat i negativ omsattningstillvaxt pa
dessa marknader.

| januari forvarvades det finska undersoknings-
foretaget Finfact Oy. Forvarvet bidrog

under kvartalet med 0,1 procentenheter av
omsattningstillvaxten.

Nettoomsattning per affarsomrade

Januari - september

Under perioden uppgick koncernens netto-
omsattning till 1182,2 MSEK (1160,3), en
okning med 1,9 procent, varav den organiska
nettoomsattningsdkningen utgjorde

1,5 procentenheter.

Nettoomsattningen fran Services dkade
med 3,4 procent till 587,8 MSEK (568,5),
vilket utgjorde 50 procent (49) av koncer-
nens totala nettoomsattning under perioden.
Tillvaxten drevs framst av en 18-procentig
organisk 6kning i de finska verksamheterna
samt av bidrag fran det i ar forvarvade
Finfact.

Under samma period 6kade nettoomsatt-
ningen fran Products med 0,5 procent till
598,7 MSEK (595,6). Omsattningstillvaxten
kom fran en 5-procentig 6kning i Finland
och en férdubbling av forsaljningen i Norge,
aven om den utgick fran laga nivaer.
Samtidigt minskade omsattningen i Sverige,
framst pa grund av en forandrad produktmix.

%-uell %-uell
jul-sep jul-sep forand- jan-sep jan-sep forand- jan-dec
MSEK 2024 2023 ring 2024 2023 ring 2023
Services 1819 181,4 0,3 5878 568,5 34 768,3
Products 212,1 207,8 21 598,7 595,6 0,5 793,4
Ovrigt -1,6 -1,2 29,2 -4,2 -3,7 13,8 -53
Totalt 3924 387,9 1,2 1182,2 1160,3 1,9 1556,4

Nettoomsattning

rullande

jan-sep

2024 12 man

W Sverige, 63%
= Norge, 9%

| Finland, 24%
B Danmark, 4%

W Sverige, 64%
® Norge, 10%

H Finland, 22%
W Danmark, 4%

Nettoomsattning per kvartal

MSEK MSEK rullande 12 man
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350 1400
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B Intdkter === Rullande 12 man
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Koncernens ut

Juli - september

EBITA-resultatet kade med 6,0 procent till
38,8 MSEK (36,6), varav den organiska
EBITA-tillvaxten utgjorde 7,9 procentenheter.
Finfact Oy, som férvarvades av Gradient
Benchmark ijanuari, bidrog i kvartalet med
negativ EBITA-tillvaxt om -1,9 procentenheter,
vilket var forvantat for kvartalet ochi enlighet
med sasongsmonster fran tidigare ar.

EBITA-resultatet fran Services minskade
med 4,0 procent vilket framst beror pa

en generellt lagre aktivitetsniva hos vara
uppdragsgivare samt ett lagre resultat inom
kundbenchmark-affaren, dar vi gjort investe-
ringar i personal och system for att forbattra
erbjudandet och mojliggdra skalbarhet.

Som en effekt sjonk EBITA-marginalen till
6,7 procent (7,0).

Inom Productssegmentet 6kade EBITA med
4,5 procent drivet av omsattningsokning i
Norge samt andrad produktmix. EBITA-
marginalen 6kade till 9,0 procent (8,8).

veckling - EBITA

Januari - september

EBITA-resultatet 6kade med 5,6 pro-
cent till 103,7 MSEK (98,2), varav den
organiska EBITA-tillvaxten uppgick till
3,5 procentenheter.

EBITA-tillvaxten inom Services om 3,7 pro-
centdrivs framfor allt av omsattningstill-
vaxteniFinlandide befintliga verksamhe-
terna, samt av bidrag fran det i ar férvarvade
Finfact. Ovriga marknader har haft en mer
avvaktande utveckling och resultatet har
paverkats negativt av lagre aktivitetsniva
hos uppdragsgivarna samti viss man av Okat
kostnadstryck.

Samtliga marknader inom Products bidrar
till den positiva EBITA-tillvaxten om 6,8 pro-
cent, dar det huvudsakliga bidraget kommer
fran den svenska delen med férandrad
produktmix med hégre marginal.

Posten Ovrigt bestar framst av varde-
forandringar pa derivat, resultat fran
koncerngemensamma funktioner samt en
engangskostnad i form av en Ukrainadonation

om1MSEK. MSEK
45
40
EBITA per affarsomrade? 35
%-uell %-uell 30
jul-sep  jul-sep forand- jan-sep jan-sep forand- jan-dec 25
MSEK 2024 2023 ring 2024 2023 ring 2023 -
Services 12,4 12,9 -4.0 39,1 377 3,7 53,6 15
EBITA marginal, % 6,7 7.0 - 6,6 6,6 - 7.0 10
5
Products 19,1 18,3 4,5 45,5 42,6 6,8 58,0 9
EBITA marginal, % 9,0 8,8 - 7,6 7.2 - 7.3 2021
Ovrigt 73 53 35,7 191 18,0 6,5 232 W EBITA
Totalt 38,8 36,6 6,0 103,7 98,2 5,6 134,9

1) Varden inklusive IFRS-justeringar. Foregdende ars varden uppdaterade for jamforbarhet.

2022
=== Rullande 12 man

MSEK rullande 12 man

180
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140
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Finansiell stallning och kassaflode

Juli-september

Kassaflode

Kassaflodet uppgick till -45,8 MSEK (-10,3) under kvartalet varav -8,6 MSEK (-0,5)
fran den I6pande verksamheten.

Januari-september

Kassaflode

For arets forsta nio manader uppgick kassaflodet till -74,4 MSEK (4,3), varav

42,8 MSEK (65,0) fran den I6pande verksamheten. Amortering av banklan har haft
en effekt pa kassafldodet med -52,3 MSEK (-18,9) och upptagande av banklan har
haft en effekt pa kassaflodet med 86,9 MSEK (159,4). Under perioden utbetalades
utdelning om 110,0 MSEK (100,7). Forvary av foretag har paverkat kassaflédet med
-9,4 MSEK (-86,1).

Finansiell stallning

Per den 30 september 2024 uppsgick likvida medel till 0,2 MSEK jamfért med 58,1 MSEK
foregdende ar. Banklan uppgick till 263,7 MSEK (266,7) och avser huvudsakligen
nyttjad del om 100 MSEK pé en revolverande kredit (RCF) om 100 MSEK samt ett

lan om 159,1 MSEK. B&da krediterna har slutforfall i januari 2026. Skulder avseende
finansiell leasing redovisade enligt IFRS 16 uppgick till 61,4 MSEK (60,3). Outnyttjade
banklimiter uppgick till 50 MSEK (85).

Nettoskuld till EBITDA uppgick till 1,8 (1,6) och finansnettot uppgick till -14,1 MSEK
(-12,8).
Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 31 procent (33).

Skatt

Koncernens skattekostnad innefattar aktuell skatt och uppskjuten skatt beraknad
utifrén géllande skattesatser i respektive land. Den redovisade skattekostnaden for
januari-september 2024 uppgick till -17,5 MSEK (-17,2), motsvarande en effektiv
skatt om 20,6 procent (20,6).

Medarbetare
Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 697 (690).

Moderbolaget

Moderbolagets totala intakter under perioden uppgick till 39,4 MSEK (37,8). EBITA
uppgick till 18,9 MSEK (18,6) och resultat fore skatt uppgick till 37,5 MSEK (32,0).
Moderbolagets skuld i gemensam koncerncashpool var per den 30 september 2024
-157,0 MSEK (-108,9). Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till 5 (6) personer.

Nettoskuld

30sep 30jun 31mar 31ldec 30sep
MSEK 2024 2024 2024 2023 2023
Likvida medel 0,2 477 54,0 74,3 58,1
Skulder till kreditinstitut,
exklusive skulder avseende finansiell leasing -263,7 -226,7 -199,6 -229,1 -266,7
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) exklusive
finansiell leasing -263,5 -179,0 -145,6 -154,8 -208,6
Skulder avseende finansiell leasing -61,4 -64,6 -66,0 -64,5 -60,3
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) inklusive
finansiell leasing -325,0 -243,6 -211,6 -219,3 -268,9
EBITDA,R12 182,4 179,8 179,8 174,3 169,3
Nettoskuld/EBITDA, ggr 1,8 1.4 1,2 1,3 1,6
Outnyttjad RCF och checkrakningskredit 50 110 135 105 85
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Vara affarsomraden

Services

Vara losningar

Vara kunder letar efter en partner som kan

ge dem de optimala férutsattningarna for

forsaljning och marknadsféring i butik.

Genom skraddarsydda lésningar ar vi varu-

markesagarens forlangda arm. Vi genomfor

deras forsaljnings- och marknadsaktiviteter

och redovisar matbara resultat. Detta gor vi

genom att exempelvis:

o Sakerstalla att produkten finns butiken

o Synliggdra produkten for konsumenten
pa ett attraktivt satt

o Genomfora kampanjer och kampanj-
exponeringar

Vara kunder

Kunderna bestar framst av varumarkes-
agande producenter med snabbrérliga
konsumentprodukter och leverantérer inom
livsmedel, drycker, egenvard och non food
produkter, allt ifran storre internationella
aktorer till sma och mer lokala foretag.

Affarsomradets utveckling juli - september

Nettoomsattningen 6kade med 0,3 procent jamfért med motsvarande period
foregaende ar och uppgick till 181,9 MSEK (181,4). Den organiska tillvaxten
uppgick till 0,2 procentenheter exkluderat forvarvet av Finfact. Under perioden
har verksamheteni Finland d6kat organiskt med 11 procent, medan 6vriga nordiska
marknader haft en mer avvaktande utveckling vilket bland annat férklaras av en
nagot lagre aktivitetsniva hos vara uppdragsgivare framfor alltinom field sales
och plock. Efterfragan av hygienprodukter till restauranger och storkok ar fortsatt
svagare an under samma kvartal foregaende ar, vilket speglar den minskade
forsaljningen inom restaurangbranschen.

EBITA-resultatet minskade med 4,0 procent och uppgick till 12,4 MSEK (12,9).
Det nagot svagare EBITA-resultatet for Services beror framst pa den nagot lagre
aktivitetsnivan hos vara uppdragsgivare inom vissa tjanster samt ett lagre resultat
inom kundbenchmark-affaren, dar vi gjort investeringar i personal och system for
att forbattra erbjudandet och mojliggdra skalbarhet. Inom segmentet har nya avtal
med varumarkesagare om forsaljningstjanster fortsatt tecknats, varav ett antal
med start under andra halvaret medfor resultateffekt forst under fjarde kvartalet.

Affarsomradets utveckling januari - september

Nettoomsattningen 6kade med 3,4 procent jamfért med motsvarande period
foregdende ar och uppgick till 587,8 MSEK (568,5). Den organiska tillvaxten
uppgick till 2,6 procentenheter exkluderat férvarvet av Finfact. Omsattningstill-
vaxten drivs av den organiska tillvaxten om 18 procent i Finland medan utveck-
lingen varit mer avvaktande pa de 6vriga marknaderna och negativ avseende
forsaljning av hygienprodukter till restaurangbranschen. EBITA-resultatet 6kade
med 3,7 procent och uppgick till 39,1 MSEK (37,7). EBITA-tillvaxten var organiskt
-1,7 procentenheter, framst drivet av investeringar i personal och system for

att forbattra erbjudandet och mojliggora skalbarhet i kundbenchmark-affaren.
Finfact bidrog med positiva 5,4 procentenheter.

Nyckeltal?
%-uell %-uell

jul-sep jul-sep for- jan-sep jan-sep for- jan-dec
MSEK 2024 2023 andring 2024 2023 andring 2023
Nettoomsattning 181,9 181,4 0,3 5878 5685 3,4 768,3
EBITA 12,4 12,9 -4,0 391 377 37 53,6
Rorelseresultat 11,2 129 -13,5 35,3 376 -6,2 53,1
Resultat fore skatt 10,9 12,8 -151 34,8 373 -6,7 543

1) Detaljerad information redovisas i Not 3. Varden inklusive IFRS-justeringar. Féreg&ende ars varden uppdaterade for
jamforbarhet

Nettoomsattning geografisk féordelning

M Sverige, 59%

jan-sep Norge, 17% jan-dec
2024 B Finland, 16% 2023
= Danmark, 8%
Nettoomsattning
MSEK MSEK rullande 12 mén
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Vara affarsomraden

Products

Vara l6sningar

Affarsomradets utveckling juli - september

Inom Products 6kade nettoomsattningen under kvartalet med 2,1 procent
till 212,1 MSEK jamfort med 207,8 MSEK motsvarande period foregaende ar.
Omsattningstillvaxten kan tillskrivas den norska marknaden, dar vi sett positiva

Nettoomsattning geografisk fordelning

M Sverige, 67% M Sverige, 69%

» Virepresenterar internationella och effekter av nya distributionsavtal och effektiva varufldden. | dvriga nordiska Jan-sep B Norge 3% jan-mars o Norge 2%
Arken p3 | 2024 i 2023 -
lokala varumarken pa den ”Or.d'SLfa marknader har tillvaxten varit negativ, vilket framst forklaras av en férandrad B Finland, 30% B Finland, 29%
marknaden. Slutkundeno det vill saga produktmix. Den gynnsamma produktmixen samt god kostnadskontroll har
konsumenterna efterfragar varor som resulterat i forbattrad EBITA-marginal om 9,0 procent (8,8) och ett EBITA-
ar prisvarda och tillgodoser deras resultat om 19,1 MSEK (18,3).
preferenser. Vara kunder letar efter
en partner som kan férse slutkunden Affarsomradets utveckling januari - september
med produkter som ar konkurrens- Inom Products ¢kade nettoomséattningen under perioden med 0,5 procent till Nettoomsattning
kraftiga, har hog efterfrdgan och skapar 598,7 MSEK jamfort med 595,6 MSEK motsvarande period féregaende ar. MSEK VISEK .
0 s Bl A rullande 12 mén
l6nsamhet. Periodens omséattningstillvaxt kom fran en 6kning om 5 procent i Finland och en 250 1000

e Genom kontinuerlig utveckling av pro-
duktsortimentet sakerstaller vi att vart
kunderbjudande bestar av produkter
som ar attraktiva i vara kunders och
slutkundens égon.

o Viarocksavarumarkesagare och vara
egna produkter star for 48 procent av
affarsomradets forsaljning.

Vara kunder
| foodservicekanalen utgors kunderna
framst av grossister, somii sin tur levererar

fordubbling av forsaljningen i Norge, om an fran laga nivaer. Samtidigt minskade
omsattningen i Sverige, framst pa grund av en férandrad produktmix fran katego-
rier med hog volym till kategorier med lagre omsattning men med hégre marginal.
Den gynnsammare produktmixen samt god kostnadskontroll har resulterat i
O6kad EBITA-marginal om 7,6 procent (7,2) och ett EBITA-resultat om 45,5 MSEK
(42,6). Consivo har fatt listning av flera nya produkter hos de stora retail-kedjor-
naiSverige, Norge och Finland. Dessa kommer framat att vara ett bra komple-
ment till den nuvarande portfoljen.

Kundkategori

M Restaurang &
Storhushall, 64%

M Restaurang &
Storhushall, 65%

200 800

150 600
100 400

200

0 0
Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
2021 2022 2023 2024

M Intakter === Rullande 12 man

: . B0l i jan-sep ' jan-dec - EBITA
till professionella kdk, bade inom den 2024 W Dagligvaruhandel, 29% 2023 M Dagligvaruhandel, 29%
offentliga och privata sektorn. B Livsmedelsindustri och B Livsmedelsindustrioch
d o dvriga kunder, 7% Svriga kunder, 6% MSEK MSEK rullande 12 man

| dagligvarukanalen ar kunderna handels-
kedjor, som levererar konsumentprodukter

—

24 60
o~ /\/\/—

till butiker. Nyckeltal? » y e 0
%-uell %-uell
. . N . . N . 16 40
jul-sep jul-sep for- jan-sep jan-sep for- jan-dec
MSEK 2024 2023 andring 2024 2023 andring 2023 12 30
8 20
Nettoomséattning 2121 2078 2,1 598,7 595,6 0,5 7934
4 10
EBITA 191 18,3 4,5 45,5 42,6 6,8 58,0 o
Rorelseresultat 18,8 18,0 47 445 416 71 56,6 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3
2021 2022 2023 2024
Resultat fore skatt 18,7 18,0 4,3 445 41,6 6,9 58,2 B EBITA —— Rullande 12 man

1) Detaljerad information redovisas i Not 3. Varden inklusive IFRS-justeringar. Féreg&ende ars varden uppdaterade fér
jamférbarhet.
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Finansiella rapporter

Resultatrakning och ovrigt totalresultat for koncernen

MSEK

jul-sep
Not 2024

jul-sep
2023

jan-sep
2024

jan-sep
2023

jan-dec
2023

rullande
12 man

Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma
att omklassificeras
till resultatrakningen

Periodens férandringari
verkligt varde pa kassa-
flodessakringar

Periodens omraknings-
differenser vid omrakning
av utlandska verksam-
heter

Skatt hanforlig till poster
som har omforts eller kan
omféras till periodens
resultat

-0,7

=55

01

-0,2

-2,5

0,6

0,8

-01

-0,2

-1,3

-2,0

0,7

-3,0

-10,6

2,8

-1,0

-8,8

2,0

Periodens ovrigt
totalresultat

-6,0

-2,1

0,5

-2,6

-10,9

-7,7

Periodens totalresultat

Periodens totalresultat
hanforligt till:

Moderbolagets aktieadgare

19,6

19,6

23,1

231

67,8

67,8

64,1

64,1

38,6

38,6

42,3

42,3

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12 man
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 3 3924 3879 1182,2 1160,3 15564 15783
Ovriga rorelseintakter 5 2,8 1,7 49 53 11,2 10,8

395,2 389,7 11871 11656 15676 15891

Handelsvaror -198,8 -192,2  -568,3 -567,7 -752,9  -753,5
Ovriga externa kostnader -33,9 -35,2 -101,4 -104,5 -138,5 -1354
Personalkostnader -113,6 -1159 -382,1 -366,2 -4989 -514,7
Avskrivningar av materiella
ochimmateriella
anlaggningstillgangar -11,5 -10,1 -359 -30,0 -41,5 -474
Ovriga rorelsekostnader -0,2 -0,2 -0,6 -0,6 -3,0 -3,0
Roérelseresultat 37,2 36,1 98,9 96,7 132,8 135,0
Finansiella intakter 0,1 0,5 0,7 15 2,0 1,8
Finansiella kostnader -50 -49 -14.8 -14.3 -20,1 -21,3
Finansnetto -4,9 -4,4 -14,1 -12,8 -18,1 -19,4
Koncernbidrag - - - - -51,5 -51,5
Resultat fore skatt 3283 31,7 84,8 83,9 63,2 64,0
Skatt -6,7 -6,5 -17,5 -17,2 -13,8 -14,0
Periodens resultat 25,7 25,2 67,3 66,7 49,4 50,0
Periodens resultat
hanférligt till:
Moderbolagets aktieagare 25,7 25,2 67,3 66,7 494 50,0
Periodens resultat 25,7 25,2 67,3 66,7 49,4 50,0

Periodens totalresultat

19,6

23,1

67,8

64,1

38,6

42,3
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Balansrakning for koncernen

30sep 30sep 31ldec
MSEK 2024 2023 2023
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill 4246 430,5 426,1
Internt utvecklade immateriella tillgangar 15,3 59 55
Summa immateriella anlaggningstillgangar 440,0 436,4 431,7
Nyttjanderattstillgangar
Nyttjanderattstillgdngar 64,0 62,1 66,7
Summa nyttjanderattstillgangar 64,0 62,1 66,7
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 7,6 7,8 7.6
Summa materiella anlaggningstillgangar 7,6 7,8 7,6
Finansiella anlaggningstillgangar
Langfristiga fordringar 1,7 1,9 1,7
Uppskjutna skattefordringar 0,7 0,6 0,8
Summa finansiella anlaggningstillgangar 2,5 2,5 2,5
Summa anlaggningstillgangar 514,0 508,8 508.,4
Varulager 931 80,9 89,9
Kundfordringar 206,9 2051 1671
Skattefordringar 3,3 0,5 0,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 26,0 271 359
Ovriga fordringar 3,8 1,2 71
Kortfristiga placeringar 0,2 0,1 0,4
Likvida medel 0,2 581 74,3
Summa omsattningstillgangar 3334 372,9 374,8
Summa tillgangar 847,5 881,7 883,3

30sep 30sep 31ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Eget kapital
Aktiekapital 10,0 10,0 10,0
Ovrigt tillskjutet kapital 53,8 53,8 53,8
Reserver -0,8 -0,1 -1,5
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 198,9 2250 2417
Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktieagare 261,8 288,6 304,0
Summa eget kapital 261,8 288,6 304,0
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 134,8 2273 185,3
Langfristiga leasingskulder 28,5 31,3 334
Uppskjutna skatteskulder 16,8 18,2 14,5
Summa langfristiga skulder 180,1 276,9 233,2
Kortfristiga rantebarande skulder 6 128,9 39,4 43,9
Kortfristiga leasingskulder 32,9 29,0 311
Forskott fran kunder 8,9 31 9,7
Leverantdrsskulder 82,3 86,2 92,0
Skatteskulder 1,6 2,8 7.2
Ovriga skulder 6 519 543 49,0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 99,0 101,6 113,2
Summa kortfristiga skulder 405,6 316,2 346,1
Summa skulder 585,7 593,1 579,3
Summa eget kapital och skulder 847,5 881,7 883,3
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Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

jan-sep jan-sep jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Ingdende eget kapital ! 304,0 325,2 325,2
Periodens totalresultat 67,8 64,1 38,6
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -110,0 -100,7 -100,7
Aktieagartillskott - - 40,9
Utgaende eget kapital 261,8 288,6 304,0
Eget kapital hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 261,8 288,6 304,0
Utgaende eget kapital 261,8 288,6 304,0

1) Féregaende ars varden uppdaterade pga IB-justering av balanserat resultat 2022. For narmare information, se sid 28 i arsredovisningen for 2023.
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Rapport dver kassafloden for koncernen

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12-man
Denldpande verksamheten
Resultat fore skatt 32,3 31,7 84,8 83,9 63,2 64,0
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 11,4 11,3 36,2 31,7 431 476
Betald inkomstskatt -6,0 -5,6 -26,9 -25,0 -19,9 =217
37,8 37,4 94,1 90,5 86,4 90,0
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -47 -10,4 -2,6 11,3 -0,7 -14,6
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -34,4 -35,9 -26,1 -18,7 3,9 -3,5
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder -7,2 8,3 -22,7 -18,1 91 46
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -8,6 -0,5 42,8 65,0 98,7 76,5
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,0 -0,0 -2,2 -3,2 -3,9 -2,9
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar - 0,2 - 1,6 1,6 0,3
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -0,2 -0,9 -1,1 -1,5 -1,5 -1,5
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likviditetspaverkan -1,1 - -9.4 -86,1 -931 -16,4
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar - 0,0 - 15,2 15,4 0,2
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1,3 -0,7 -12,8 -74,1 -81,6 -20,3
Finansieringsverksamheten
Aktieagartillskott - - - - 40,9 40,9
Utdelning -65,0 - -110,0 -100,7 -100,7 -110,0
Upptagnalan 60,0 -01 86,9 159,4 159,3 86,8
Amortering av lan -21,8 -0,2 -52,3 -18,9 -56,2 -89,7
Amortering av leasingskulder -9,1 -8,8 -289 -26,5 -36,7 -39,1
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -36,0 -9,1 -104,4 13,3 6,6 -111,2
Periodens kassaflode -45,8 -10,3 -74,4 4,3 237 -55,0
Likvida medel vid periodens boérjan 477 69,3 74,3 53,9 53,9 58,1
Valutakursdifferensilikvida medel -1,7 -0,9 0,3 -0,1 -3,3 -29
Likvida medel vid periodens slut 0,2 58,1 0,2 58,1 74,3 0,2
13
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Resultatrakning for moderbolaget

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12-man
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 13,0 11,6 39,4 37,8 50,2 51,8

13,0 11,6 39,4 37,8 50,2 51,8

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader =27 -2,0 -8,9 -8,6 -11,6 -12,0
Personalkostnader -31 -4.2 -11,6 -10,6 -14,4 -15,4
Avskrivning avimmateriella anlaggningstillgangar 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1 -0,1
Rérelseresultat 7,2 5,4 18,9 18,5 24,0 24,2
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - - 32,0 26,0 26,0 32,0
Ranteintakter och liknande resultatposter 0,3 0,3 11 1,4 1,8 2,1
Rantekostnader och liknande resultatposter -49 -4.8 -14.5 -14.0 -23,0 -241
Resultat efter finansiella poster 2,6 1,0 37,5 32,0 28,8 34,3
Bokslutsdispositioner - - - - 4.4 4.4
Resultat fére skatt 2,6 1,0 37,5 32,0 33,2 38,7
Skatt - - - - -1,7 -1,7
Periodens resultat? 2,6 1,0 37,5 32,0 31,5 37,0

1) Arets totalresultat stammer éverens med Arets resultat varfor "Rapport éver resultat och ovrigt totalresultat fér moderbolaget” ej har redovisats.
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Balansrakning for moderbolaget

30sep 30sep 31ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0,5 0,4 0,4
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 6331 633,1 6331
Summa anldggningstillgangar 633,6 633,5 633,5
Omséattningstillgangar
Fordringar hos koncernfoéretag - 0,0 -
Aktuella skattefordringar 8,6 41 -
Ovriga fordringar 27 0,1 51
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11 1,3 0,9
Summa kortfristiga fordringar 12,4 55 6,0
Kassa och bank -8,5 33,0 54,4
Summa omsiattningstillgangar 3,9 38,4 60,4
Summa tillgangar 637,5 672,0 693,9

30sep 30sep 3ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
(83 880 stamaktier med kvotvarde 119,03 kronor) 10,0 10,0 10,0
Fritt eget kapital
Overkursfond 53,8 53,8 53,8
Balanserat resultat V) 58,8 96,4 137,3
Periodens resultat 37,5 32,0 31,5
Summa eget kapital 160,1 192,2 232,6
Obeskattade reserver 63,7 62,9 63,7
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 1311 2241 182,6
Summa langfristiga skulder 131,1 224,1 182,6
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 128,0 38,7 43,0
Leverantdrsskulder 1,2 0,4 0,5
Skulder till koncernforetag 148,4 141,6 163,6
Aktuella skatteskulder - - 3,1
Ovriga skulder 2,3 9.3 21
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2,7 2,8 2,6
Summa kortfristiga skulder 282,6 192,8 215,0
Summa eget kapital och skulder 637,5 672,0 693,9

i arsredovisningen for 2023.

1) Foregaende ars varden uppdaterade pga |IB-justering av balanserat resultat 2022. For narmare information, se sid 28
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Noter

NOT I .
01 Redovisningsprinciper

NOT
0 3 Rorelsesegment och uppdelning av intdkter

Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har upprattatsi
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestam-
melser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel
Delarsrapport for koncernen, och moderbolaget har tillampat
samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder somiden
senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16 A framkommer férutom i de
tillhérande noterna aven i dvriga delar av deldrsrapporten. Under
perioden har sakringsredovisning enligt IFRS 9 tillampats for
omvardering av valutaderivat dar varderingen till verkligt varde
beddmts vara effektiv. Till f6ljd av avrundningar kan differenser

i summeringar och andra berakningar fdrekomma i denna
delarsrapport.

NOT
O 2 Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta de finansiella rapporternaienlighet med IFRS kraver
att foretagsledningen gbér beddémningar och uppskattningar samt
gbr antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder,
intakter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar.

Under aret har foretagsledningen inte gjort ndgra nya uppskatt-
ningar med vasentlig paverkan.

De kritiska bedémningarna och kallorna till osakerhet i uppskatt-
ningar ar desamma som i den senaste arsredovisningen.

Foljande rorelsesegment har identifierats:
» Services: Forsaljning av tjanster. Segmentet innefattar salj- och marknadsforingstjanster &t producenter av varumarkesprodukter
for den nordiska (exklusive Island), dagligvaruhandels-, servicehandels-, storhushalls- och apoteksmarknaden.

* Products: Forsaljning av varor. Segmentet innefattar forsaljning av livsmedel till exempelvis grossister, restauranger, storkok och
industrikunder samt forsaljning till dagligvaruhandeln, servicehandeln och apotekshandeln.

. Summa
Services? Products? Ovrigt Elimineringar? konsoliderat

jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intakter fran externa kunder 180,5 180,2 2119 2077 - - - - 3924 3879
Intakter fran interna kunder 1,4 1,2 0,3 0,1 13,0 11,6 -14.6 -12,8 - -
Nettoomsattning 181,9 181,4 2121 2078 13,0 11,6 -14,6 -12,8 3924 3879
Avskrivningar?® -8,5 -7,7 -1,4 -1,7 -0,1 -01 - - -9,9 -9,5
EBITA 12,4 12,9 191 18,3 73 53 - - 38,8 36,6
Rorelseresultat 11,2 12,9 18,8 18,0 7,2 52 - - 37,2 36,1
Externt rantenetto -0,6 -0,5 -0,1 -0,1 -31 -4.0 - - -3,8 -4.6
Internt rantenetto 0,4 0,4 0,0 01 -0,4 -0,5 - - - -
Resultat fore skatt 10,9 12,8 18,7 18,0 27 0,9 - - 32,3 31,7

. Summa
Services? Products? Ovrigt Elimineringar? konsoliderat

jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intakter fran externa kunder 583,9 565 598,2 595,3 0,1 - - - 1182,2 1160,3
Intakter fran interna kunder 3,9 3,5 0,5 0,3 39,4 37,8 -437 -41,5 - -
Nettoomsattning 5878 568,5 598,7 595,6 394 378 -43,7 -41,5 1182,2 1160,3
Avskrivningar® -25,2 -23,0 -57 -52 -0,2 -0,3 - - -311 -28,5
EBITA 391 377 45,5 42,6 191 18,0 - - 103,7 98,2
Rorelseresultat 35,3 37,6 44,5 41,6 191 17,5 - - 98,9 96,7
Externt rantenetto -1,8 -1,4 -0,4 -0,4 -10,5 -10,3 - - -12,7 -12,0
Internt réntenetto 1,4 11 0,4 0,5 -1,8 -1,5 - - - -
Resultat fore skatt 34,8 37,3 44,5 41,6 55 5,0 - - 84,8 83,9

1) I kolumnerna "Services” och "Products” ingér IFRS-justeringar som framst bestar av bokningar relaterade till IFRS 16 Leases samt IFRS 9 Finansiella instrument.
Foregaende ars varden ar uppdaterade for jamforbarhet.

2) Kolumnen "elimineringar” avser koncerninterna elimineringar pa segmentens hogsta niva.

3) Exklusive amortering avimmateriella tillgangar.

Foér uppdelning av intakter per geografisk marknad se avsnittet Koncernens utveckling sid 5.
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NOT

04

Forvarv av rorelse

NOT
0 6 Verkligt varde for finansiella instrument

Finfact Oy

Den 2 januari 2024 forvarvade dotterbolaget Gradient
Benchmark Europe AB 100 procent av aktiernai det finska
benchmarkingbolaget Finfact Oy for en képeskilling om
1162 KEUR.

Finfact Oy &r den marknadsledande aktéren inom B2B kund-
benchmarking fér den finska dagligvarumarknaden och
fackhandeln.

Det férvarvade foretagets nettotillgangar vid forvarvstidpunkten

MSEK

Kundfordringar och 6vriga rérelsefordringar 0,2
Likvida medel 2,5
Leverantérsskulder och dvriga rérelseskulder -0,2
Netto identifierbara tillgdngar och skulder 2,5
Ovrigaimmateriella tillgangar 131
Uppskjuten skatt -2,7
Overford ersittning 12,9

Immateriell tillgang

Syftet med férvarvet var att finna en plattform for geografisk
expansion till den finska marknaden, vilket méjliggérs genom
atkomst till Finfacts stabila kundrelationer. Hela 6vervardet ar
allokerat som en évrig immateriell tillgang och avser Finfacts kund-
stock. Den upptagna immateriella tillgangen skrivs av 6ver 3 ar.

Goodwill
Ingen goodwill uppstod vid férvarvet av Finfact. Overvardet har
allokerats enligt ovanstdende som immateriell tillgang.

Forvarvsrelaterade utgifter

Forvarvsrelaterade utgifter uppgar till 0,1 MSEK och avser
arvoden till konsulter i samband med avtalsskrivande och due
diligence. Dessa utgifter redovisas som évriga rorelsekostnader
i resultatrakningen ochi dvrigt totalresultat.

Villkorad képeskilling

Forvarvsavtalet anger att en villkorad kdpeskilling ska utga till
Finfact Oy:s tidigare dgare om bolagets omsattning tomandra
kvartalet 2025 uppfyller vissa villkor. Den villkorade képeskillingen
kan maximalt uppga till 0,2 MEUR. Under perioden har 0,1 MEUR
(1,1 MSEK) utbetalats da den forsta delen i villkoren var uppfylld.
Utfallet av den aterstaende villkorade kopeskillingen beraknas
odiskonterat uppga till 1,1 MSEK. Det verkliga vardet pa den
villkorade kopeskillingen har uppskattats utifran en forvantad
omsattning.

Consivos finansiella instrument bestar av valutaderivat besta-
ende av valutaterminer och valutaswapar, langfristiga fordringar,
kundfordringar, likvida medel, rantebarande skulder, leverantors-
skulder och évriga skulder.

Redovisat varde pa kundfordringar, langfristiga fordringar, 6vriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder, rantebarande skulder
och dvriga skulder utgdr en rimlig approximation av verkligt varde.

Verkligt varde pa valutaderivaten baseras pa notering fran
motpart per balansdagen. Bolag inom koncernen har gjort
terminssakringar i EUR, DKK och NOK. Dessa har bokfoérts

till dess verkliga varde pa balansdagen. Samtliga valutaderivat
ar hanforliga till niva 2 i verkliga vardehierarkin och uppgar netto
till -1,2 MSEK (-0,9).

NOT . N
. 07 Narstaende
Overfoérd ersattning
MSEK
Likvida medel 11,8 Consivo Group AB (publ) har under perioden januari
Aterstaende villkorad képeskilling 11 till juni kdpt managementtjanster av moderbolaget
. Preato Capital AB for 1,5 MSEK (1,5). Transaktioner
Total ersattning 12,9 . o . . o .
med narstaende ar prissatta pa marknadsmassiga
villkor.
NOT S -
0 5 Ovriga rorelseintakter
jul-sep jul-sep  jan-sep jan-sep jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Forsaljning av anlaggningstillgangar 2,6 1,7 55 4,8 7,0
Valutakursdifferenser 0,1 -0,1 -0,8 0,1 3,2
Atervunna kundforluster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrigt 0,1 0,1 0,2 0,4 1,0
Summa 2,8 1,7 4,9 5,3 11,2
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Ovrig information

Alternativa nyckeltal

Koncernen presenterar finansiella nyckeltal i delarsrapporten som inte definieras
enligt IFRS. Dessa nyckeltal anses ge vardefull kompletterande information till
investerare och koncernens ledning. For definition av de finansiella nyckeltalen
hanvisas till den senaste arsredovisningen.

Avstamning av de alternativa nyckeltalen rérelsekapital och EBITDA finns nedan.

Rorelsekapital

30sep 30sep 31ldec
MSEK 2024 2023 2023
Varulager 931 80,9 89,9
Kundfordringar 206,9 2051 1671
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 26,0 271 35,9
Ovriga icke rantebarande fordringar 3,8 1,2 71
Summa rorelsekapital tillgangar 329,7 314,3 299,9
Roérelsekapital skulder
Forskott fran kunder 8,9 31 9,7
Leverantorsskulder 82,3 86,2 92,0
Ovriga icke rantebarande skulder
exklusive valutaterminer 50,7 53,4 46,4
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter 99,0 101,6 113,2
Summa rérelsekapital skulder 240,9 244,2 261,3
Roérelsekapital, netto 88,8 70,1 38,6

EBITDA
jan-sep jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep
MSEK 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022
Totala intakter 11871 791,9 404,4 15676 11656 776,0 3979 14645 10583
Handelsvaror -568,3 -3695 -190,8 -7529 -5677 -3754 -1972 -7415 -536,3
Ovriga externa kostnader -101,4 -674 -34,2 -138,5 -104,5 -69,3 -35,0 -124,2 -89,7
Personalkostnader -382,1 -268,5 -1301 -4989 -366,2 -250,3 -122,3 -4448 -3213
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,4 -0,7 -3,0 -0,6 -0,4 -0,1 -0,9 -0,4
134,8 86,1 48,7 174,3 126,7 80,6 43,2 153,1 110,6

Vasentliga handelser efter perioden

» |Ingavasentliga handelser efter periodens utgang finns att rapportera.
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Risker och osakerhetsfaktorer i verksamheten

Consivo-koncernen och moderbolaget ar genom sin verksamhet
utsatt for affarsrisker och risker kopplade till strategisk utveckling
samt finansiella risker. Som affarsrisker och strategiska risker

kan bland annat ndmnas osakerhet relaterat till férandringar i
driftsmiljon eller omstandigheter som kan orsaka skada p3, eller
forhindra Consivo att bedriva sin verksamhet. Som finansiella
risker kan namnas likviditets-, rante- och valutarisker. Consivo ar-
betar kontinuerligt med identifiering, beddmning och hantering av
risker. Det laggs stor vikt vid férebyggande arbete och planering
for kontinuitet i driften vid oférutsedda handelser.

De redovisade vardena for koncernens tillgangar testas
kontinuerligt for att faststalla eventuella nedskrivningsbehov.
Redovisat varde testas ocksa nar indikation om en vardenedgang
har identifierats. For en beskrivning av de risker som paverkar
koncernen hanvisas till arsredovisningen for 2023, sidan 19.

Jamfort med ars- och héallbarhetsredovisningen som publicerades
den 12 april 2024, har Consivos riskprofil inte férandrats vasent-
ligt. Risker och osakerheter férknippade med den geopolitiska ut-
vecklingen, dess effekter och eventuell paverkan pa koncernens
verksamhet och resultat utvarderas och féljs [6pande. Detsamma
galler makrofaktorer sasom inflation och rdntor med mera.

Stockholm 22 november 2024
Consivo Group AB (publ), Org.nr: 559027-2059

Edvard Bjorkenheim
Verkstallande direktor

Rapporten har inte varit féremal for granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

21 februari 2025
Bokslutskommuniké 2024

April 2025
Arsredovisning 2024

April 2025
rsstamma

Maj 2025
Delarsrapport Q12025

Augusti 2025
Delarsrapport Q2 2025

November 2025
Delarsrapport Q32025

Kontaktinformation

Edvard Bjérkenheim, CEO
+4676 0015801
edvard.bjorkenheim@consivo.com

Anna-Greta Sjoberg, CFO
+46761381338
anna-greta.sjoberg@consivo.com

Consivo Group AB (publ)
Sandhamnsgatan 65
Box 27060

102 51 Stockholm

Org.nr: 559027-2059
Sate: Stockholm
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